-,

1 CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

/~

ATO DO PRESIDENTE N° 392, DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, e tendo em vista o que determina o Contrato
firmado entre esta Casa Legislativa e a empresa MCM SERViÇOS DE
DISTRIBUiÇÃO DE JORNAIS LTDA, que tem como objeto prestação de
serviços de leitura do diário da justiça, de acordo com as especificações e
condições previstas no Contrato 01512001, conforme consta do Processo nO
001- 035712001,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor THIAGO MEIRELLES PATHI, matricula nO
12,642-43, CPF nO 524.246,771-15, ocupante do cargo de Assistente Jurídico,
EXECUTOR do Contrato em questão, e como SUBSTITUTO a servidora
MARIA APARECIDA TOMAZ DE OLIVEIRA, matricula 12.378-34, CPF nO
296.208,051-00, ocupante do cargo de Assistente Técnico, cabendo aos
designados exercerem as atribuições previstas na Lei nO 8.666, de 21.06.93, no
Ato da Mesa Diretora nO 042, de 1997, e nas Normas de Execução
Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal, aprovadas pelo
Decreto nO 16,098 de 29.11.94, aplicáveis ao caso em espécie à CLDF por
força do Ato nO 020/91, de 10.06,91, da Mesa Diretora, publicado no DODF nO
113191, de 13,06,91.

Publique-se e registre-se.

Brasília,19 de set~bro de2001.

Deputado GIM GELLO
Presiden e

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF - TeL 348-8000

ERRATA

Errata do Ato do Presidente nO 392, DE 2001, publicado no Diário da
Câmara Legislativa de 20 de setembro de 2001.

ONDE SE LÊ: THIAGO MElRELLES PATHI

LEIA-SE: THIAGO MElRELLES PATTI

Brasíliatldde etembro de 2001

DEPUTADO M ARGELLO
Pr sidente